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terum omnem Actionem , que nobis competebat vel noſtris Anteceſſori -

bus competere poterat pro recuperatione juris predicte curtis ceſſimus

eidem Eccleſie , ut in omnibus proprium commodum conſequatur . Te -

ſtes hujus ordinationis ſunt : : : — - ¶C&Kalii quam plures .

Actum anno Domini M. CC . XLVIII . in Caſtro Stouphen .
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CXX

INNOCENTII IV . PAPÆE BULLAAD WILHELMUMAN -

TICÆSAREM DE ADIUVANDO BADENSL MARCHIONE AD

AUSTRTIÆ DUCATUM CONSECUENDUM .

ANN O IX .

Ex Bibliotliecag Regia Pariſienſi, cod . 4039.

E
&c . IIluſtri Regi Romanorum &c . Etſi cunctis ex attributa

tibi poteſtate a Domino favere in ſua juſtitia tenearis , ſublimibus ta -

men nobilibusque perſonis , per quas honori tuo magno utilitatis fructus

poſſe provenire ſperatur , favorabiliorem te convenit exhibere in hiis

præcipe que ſibi a tuis predeceſſoribus ſunt conceſſa . Cum igitur ſicut ex

parte dilicti filii nobilis viri Marcſtionis de Baden fuit propoſitum coram

nobis a claræ memorit Romanæ Imperatoribus qui fuere pro tempore , Du -

cibus Auſtrie ex ſpeciali privilegio ſit permiſſum , ut ſi iidem Duces absque

liberis maſculis morerentur , ſemine tam in Ducatu quam feudis aliisque
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bonis omnibus poſſint jure ſuccedere maſculorum : idemque paratus ſit

contra F . quondam Imperatorem , C. natum ipſius eorumque fautores ſignum

crucis aſſumere , tibique ſicut aſſerit , totis viribus fideliter adherere :

nos arbitrantes dignum exiſtere , ut ipſum propter hoc regalis munifi -

centie gratia favorabiliter proſequaris ſerenitatem tuam rogamus et hor -

tamur attente , quod ducatum , feuda & alia bona , que cuncta memoratus

Dux Auſtrie habuiſſe dinoſcitur , ipſo adimplente quod offert , nobili mu -

lieri , uxori ſue , nepti ejusdem Ducis , cui ea ut dicitur debet tam pro -

pinquitate ſanguinis , quam de privilegii ratione ſuccedere , liberaliter

conferre ac ipſam de predictis inveſtire procures , ita ut prefatus Nobilis

tuis beneplacitis obligetur , nosque proinde tue ſinceritatis zclum merito

commendemus . Datum Lugd . II . Kal . Feb . Anno VL . ( a )

Nota . Bulla hæc cum ea , quam fupra ſub Num . CXXII . exhibuimus , legi -

tur quoque apud Baluxium Miſcellaneor . Tom . VII . pag . 410 . & 453 .

Apud Baluxium legitur Idus Februarii .
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